
ZARZĄDZENIE Nr 1752/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.07.2016 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie części 
nieruchomości położonej przy al. Żubrowej 15

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777, Dz. U. z 2016 r. poz. 65) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej 
w Krakowie z siedzibą przy ul. Za Torem 22 część nieruchomości oznaczonej jako działka 
nr 6/6 o pow. całkowitej 144,2832 ha położonej w obrębie 18 jednostka ewidencyjna 
Krowodrza, zabudowaną budynkiem oznaczonym numerem adresowym al. Żubrowa 15  
(„Pawilon Okocimski”) wraz z terenem okalającym w obszarze o pow. 1750 m2, objętej 
księgą wieczystą nr KR1P/00227224/8, stanowiącej własność Gminy Kraków, do czasu 
ustanowienia prawa trwałego zarządu jednak nie dłużej niż na okres 3 lat, z przeznaczeniem 
na działalność statutową realizowaną poprzez podejmowanie działań podnoszących 
świadomość ekologiczną, promowanie terenów zieleni i aktywizowanie społeczności 
Krakowa w tym zakresie.

§ 2. Umowa użyczenia stanowi podstawę do złożenia oświadczenia o dysponowaniu 
przedmiotem użyczenia na cele budowlane w rozumieniu ustawy Prawo budowlane z dnia 
7 lipca 1994 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 290).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


